平成 27 年 9 月 3 日

ＰＴＡ会員様

大阪市立堀江中学校ＰＴＡ

会 長  福田 貴仁

文化発表会 作品募集

 朝夕の風が涼しく感じられるこの頃、会員の皆様にはますますご健勝のこととお

喜び申しあげます。

 平素は、ＰＴＡ活動に何かとご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、堀江中学校では、１０月１日（木）に文化発表会が開催されます。

ＰＴＡでも作品展示コーナーを設けます。手芸品・書道・陶芸・絵画等、日頃の力

作をご出品いただけますよう、よろしくお願いいたします。

１．展 示 日   １０月１日（木）

２．作品受付   ９月２４日(木)～２９日(火)

３．受付場所   堀江中学校 事務室